ЁЭ СЭВ ДСУ ЦЭ:

АдминистрацияХабаровского муниципальногорайонаХабаровского края

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

г. Хабаровск

б порядке проведения мониторинга качества финансового менеджмента,
осуществляемого главными администраторами средств бюджета Хабаров—
ского муниципального района .

В соответствии с пунктом 6 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Рос—

сийской Федерации и пункта 3.17 раздела 3 Положения о Финансовом
управлении администрации Хабаровского муниципального района, утвер-
жденного решением Собрания депутатов Хабаровского муниципального
района от 18.06.2019№ 14—103,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения мониторинга качества
финансового менеджмента «О порядке проведения мониторинга качества
финансового менеджмента, осуществляемого главными администраторами
средств бюджета Хабаровского муниципального района»‚ осуществляемого
главными администраторами средств бюджета Хабаровского муниципаль-
ного района.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начальника Финансового управления администрации Хаба-
ровского муниципального района Святец Н.Ю.

Начальник Финансового
;(правления администрацииабаровского муниципального района ' "`/‹ ;" О.А. Гусева\//